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Sijoitusrahastolainsäädännön muuttaminen 
 

 
VM on pyytänyt EK:lta lausuntoa otsikkoasiassa. EK esittää lausunto-
naan seuraavan. 
 
Esityksen tarkoituksena on panna kansallisesti täytäntöön rahamarkki-
narahastoista annettu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus, eu-
rooppalaisista riskipääomarahastoista ja eurooppalaisista yhteiskunnal-
liseen yrittäjyyteen erikoistuneista rahastoista annettujen asetusten 
muuttamisesta annettu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus 
sekä arvopapereilla toteutettavien rahoitustoimien ja uudelleenkäytön 
raportoinnista ja läpinäkyvyydestä annettu Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetus. 
 
EK kannattaa esityksiä ja pitää arvioituja esityksen taloudellisia vaiku-
tuksia uskottavina. Suurimmat vaikutukset SFTR-asetuksen voimaantu-
losta tulee aiheutumaan arvopaperikauppaa käyville toimijoille. Arvopa-
pereilla kauppaa käyville toimijoille tulee aiheutumaan hallinnollisia kus-
tannuksia ja järjestelmäkustannuksia, kun ne joutuvat raportoimaan ar-
vopapereilla toteutettavia rahoitustoimia koskevat tiedot kauppatietore-
kistereille. Osa arvopaperikauppaa käyvistä toimijoista on jo Finanssi-
valvonnan valvonnan piirissä olevia toimijoita, kun taas osa tulisi ehdo-
tettujen säännösten myötä Finanssivalvonnan valvonnan piiriin. Käy-
tännössä raportointivelvollisuuden ulkopuolelle jäävät kuitenkin sellai-
set finanssialan ulkopuoliset toimijat, jotka ovat kooltaan pieniä tai kes-
kisuuria yrityksiä, sillä tällöin molempien tietojen ilmoittamisesta vastaa 
finanssialalla toimiva vastapuoli. 
 
EK katsoo, että työekonomisesti nyt esitetyt muutokset sijoitusrahasto-
lainsäädäntöön olisi ollut perustellumpaa tehdä sijoitusrahastolainsää-
dännön kokonaisuudistuksen yhteydessä, jota oli valmistelemassa toi-
mialaedustettu asiantuntijatyöryhmä.  
 
Muilta osin EK:lla ei ole lausuttavaa HE:n johdosta.  
 

Valtiovarainministeriölle 

VM lausuntopyyntö: luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi sijoitusrahasto-
lain, vaihtoehtorahastojen hoitajista annetun lain ja Finanssivalvonnasta annetun lain muuttami-
sesta 
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